СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» февраля  2023 года № 121

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
город Чухлома Чухломского муниципального
района Костромской области от 2 ноября 2020 года
№ 317 «Об установлении земельного налога
на территории городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие Федеральному законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 2 ноября 2020 года № 317 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 4 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление налоговых льгот, установленных настоящим пунктом, осуществляется на основаниях и в порядке, установленных пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам (Шведова О.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ О.В. Шведова
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ А.В. Лебедев

Принято Советом депутатов
[bookmark: _GoBack]«06» февраля 2023 года